
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 238079

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 20:29:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2022 09:00:00
Objeto:
Aquisição de máquinas e equipamentos de produção, conforme descrição no Edital (carreta
basculante e reservatórios de Inox), para cessão de uso à empresa Indústria e Comercio de Bebidas
Demari Ltda, nome fantasia Cachaçaria Vó Elena, CNPJ 44.588.865/0001-96, conforme autorizado
em Lei Municipal nº 2.811 de 26 de janeiro de 2022
Resumo:
Aquisição  de equipamentos de produção, com base na Lei Municipal nº 2.811 de 26 de janeiro de
2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

01/06/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

19/05/2022 00:00:00 Anexos Baixar

13/05/2022 00:00:00 Retificação de Edital - Data da Sessão Baixar

02/05/2022 00:00:00 Publicações Baixar

02/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de2ff0d131a55f12c9133a62ddaaae59.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a70d66b6859892b22ee4b2a9ab18ee43.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c45c8cb6e5a097824d609f87e1a285c3.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/219d56638d5810aa602366ce7c0bb449.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7ab562cdbe5192f5f0f3fd9704fa4a7.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96391695ce6806aaffb48aa51d28e5f7.pdf

